道路工事施工（変更）承認申請書
　　　年　　月　　日

道路管理者

白石町長　　　　　　　　　様
〒
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ
承認を受けた道路の工事について変更したいので、次のとおり申請します。

	承認番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　第　　　　　　　　　　号

	工事の場所
	　白石町大字

	路線名

	工事の目的

	変　更　前
	変　更　後

	工事の面積等

	工事の期間
	　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　内　　日間

　　年　　月　　日まで
	　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　内　　日間

　　年　　月　　日まで

	工事内容

	添付書類
	□理由書　□位置図　□前回承認書の写し　□　図面等一式（内容変更がある場合のみ）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）

１．変更後の欄については、変更しようとする項目に対応する部分についてのみ記載してください。

２．申請者氏名欄には、申請者が署名し、又は記名押印してください。ただし、申請者が法人の場合は、

その法人の名称及び代表者の氏名を記名押印してください。

３．添付書類については、追加書類が必要となる場合があります。